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OBRAS PUBLICAS

OBRAS PUBLICAS
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OBRAS PUBLICAS

OBRAS PUBLICAS

OBRAS PUBLICAS

OBRAS PUBLICAS

OBRAS PUBLICAS

OBRAS PUBLICAS

OBRAS PUBLICAS

OBRAS PUBLICAS

OBRAS PUBLICAS

OBRAS PUBLICAS

OBRAS PUBLICAS

RETROEXCAVADORA CATERPILLAR

TRACTOR SOBRE ORUGAS D65EX-

KOMATSU
15E0
TRACTOR SOBRE ORUGAS D65EX-

KOMATSU
15E1
MOTONIVELADORA CATERPILLAR
MINICARGADOR CATERPILLAR
EXCAVADORA HIDRAULICA DAEWOO
ROMPEDORA HIDRAULICA IR MONTABER
RETROEXCAVADORA CATERPILLAR 416C
EXCAVADORA CATERPILLAR 215
RETROEXCAVADORA CATERPILLAR

AMECO SERVICES, S.A. DER.L. DE
C.V.

CASE

CARGADOR FRONTAL CATERPILLAR

MOTONIVELADORA

CATERPILLAR 14DG

MOTONIVELADORA CATERPILLAR

AMARILLO

AMARILLO

AMARILLO

AMARILLO

AMARILLO

NARANJA

VERDE

AMARILLO

AMARILLO

AMARILLO

AMARILLO

AMARILLO

AMARILLO

AMARILLO

416C

2009

2009

2001

AA 216

225LC-V

V1200

1995

1999

2001

2007

950B

2006

2007

4ZN23814

71586

71587

87V04953

4NZ00616

1601

158618

4ZN08261

14200650

47ZN23808

N7C424680

22702603

72U10550

5FM05241

S/N

S/N

S/N

S/N

S/N

S/N

S/N

S/N

S/N

S/N

S/N

S/N

S/N

S/N

FA-8

FA-15

FA-16

FA-6

MC-11

ZF-5

ZF-5BIS

RE-13

RE-15

RE-16

RE-18

PY-2

M-8

502,320.00

241,500.00

241,500.00

490,912.00

219,675.30

1,572,264.99

397,494.10

535,732.00

428,260.00

502,320.00

822,317.60

490,619.00

1,068,057.00

2,242,873.75
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OBRAS PUBLICAS
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PARQUES Y JARD

PARQUES Y JARD.

OBRAS PUBLICAS

OBRAS PUBLICAS

MINICARGADOR

VIBROCOMPACTADOR

RETROEXCAVADORA

MOTOCONFORMADORA

ASTILLADORA

MINICARGADOR

TRAXCAVO HIDROEXTATICO

MOTONIVELADORA

CATERPILLAR

DYNAPAC

CATERPILLAR

CATERPILLAR

VERMEER

CATERPILLAR

CATERPILLAR

CATERPILLAR

AMARILLO

AMARILLO

AMARILLO

AMARILLO

AMARILLO

AMARILLO

AMARILLO

AMARILLO

242B

CA3011D

2002

2002

2001

2003

953B

12E

CAT0242BEBXMO03674

577084

1YR00261

74V02476

1VRN1312611002366

CAB00323

7BY00963

99E4820

S/N

S/N

S/N

S/N

S/N

S/N

S/N

S/N

MC-13

VC-13

DL-3

J-12

MC-12

M-6

54,239.18

520,335.90

428,490.00

571,320.00

187,680.00

294,687.50

580,000.00

253,575.00
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